Информация

о состоянии кредиторской задолженности получателей бюджетных средств  

Андроповского муниципального округа Ставропольского края

по состоянию на 01 ноября 2022 года
	Наименование

 муниципального 

учреждения
	Показатели (тыс. руб.)
	Динамика кредиторской задолженности

	
	Кредиторская задолженность 

 на начало года
	Кредиторская задолженность на начало отчетного месяца
	Кредиторская задолженность на конец отчетного месяца
	Прирост 

объема 

кредиторской  задолженности к началу года

(тыс. руб.)
	Прирост 

объема 

просроченной         кредиторской         задолженности 

к началу года

(тыс. руб.)
	Прирост 

объема 

кредиторской  задолженности

к началу 

отчетного месяца

(тыс. руб.)
	Прирост 

объема 

просроченной         кредиторской         задолженности 

к началу 

отчетного месяца

(тыс. руб.)

	
	всего
	в том числе просроченная задолженность
	всего
	в том числе просроченная задолженность
	всего
	в том числе просроченная задолженность
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Совет Андроповского муниципального округа
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	

	Администрация Андроповского муниципального округа
	70
	
	
	
	
	
	-70
	
	
	

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа
	5
	
	
	
	4
	
	-1
	
	4
	

	Финансовое управление администрации Андроповского муниципального округа
	9
	
	
	
	
	
	-9
	
	
	


	МКУ "Учетный центр"
	8
	
	
	
	13
	
	5
	
	13
	

	Отдел образования администрации Андроповского муниципального округа
	15
	
	341
	
	27
	
	12
	
	-314
	

	МКУ "Административно – методический центр системы образования Андроповского муниципального округа»"
	38
	
	
	
	13
	
	-25
	
	13
	

	Отдел культуры администрации Андроповского муниципального округа
	2
	
	1
	
	4
	
	2
	
	3
	

	Управление труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Андроповского муниципального округа
	12
	
	14
	
	9
	
	-3
	
	-5
	

	Контрольно – счетная палата Андроповского муниципального округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Водораздельный территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	25
	
	28
	
	738
	
	713
	
	710
	

	Воровсколесский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	17
	
	
	
	8
	
	-9
	
	8
	

	Казинский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	29
	
	
	
	11
	
	-18
	
	11
	

	Красноярский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	17
	
	
	
	6
	
	-11
	
	6
	

	Крымгиреевский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	11
	
	8
	
	3
	
	-8
	
	-5
	

	Курсавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	84
	
	263
	
	209
	
	125
	
	-54
	

	Куршавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	13
	
	
	
	6
	
	-7
	
	6
	

	Новоянкульский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	26
	
	
	
	10
	
	-16
	
	10
	

	Солуно - Дмитриевский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	32
	
	22
	
	3
	
	-29
	
	-19
	

	Султанский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	22
	
	
	
	10
	
	-12
	
	10
	

	Янкульский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа
	17
	
	
	
	
	
	-17
	
	
	

	Администрация муниципального образования станицы Воровсколесской Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Водораздельного сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Казинского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Красноярского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Куршавского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Новоянкульского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Солуно-Дмитриевский сельсовет Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования села Султан Андроповского района
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	452
	
	677
	
	1 075
	
	623
	
	398
	


Примечание: Кредиторская задолженность оценивается без учета задолженности по оплате труда и начислениям на оплату труда за вторую половину месяца.

